
 

Структура контингента воспитанников  
 ГККП ясли сад Қарлығаш села Свободное при отделе образования по Есильскому району управления образования Акмолинской области  

(наименование организации образования)  
2022-2023 уч.г. 

№ 
п/п  

Ф.И.О. 
Дата, месяц, год 

рождения 
Наименование 

группы 
Возрастная 

периодизация 
Возрастные 

группы 
сведения о зачислении в ДО сведения об отчислении из ДО 

      

Дата 
прибытия 

из них по 
государственному 

заказу (для 
частных ДО)  

Дата 
выбытия 

основание выбытия (выпуск, 
по заявлению, согласно ТПД 

и др.) 

1 Кузнецова Полина Игоревна 18.01.2021 Осьминожка Гр.ран.возр. 1 год 14.02.22       

2 Төленді Аягөз Асқарбекқызы 04.02.2021 Осьминожка Гр.ран.возр. 1 год 15.02.22 

   3 Мұсатай Батыржан Маратұлы 25.02.2021 Осьминожка Гр.ран.возр 1 год 29.03.22 

   4 Хапасов Нурасыл Тілекұлы 27.01.2021 Осьминожка Гр.ран.возр 1 год 18.04.22 

   5 Пусикова Мария Андреевна 11.08.2021 Осьминожка Гр.ран.возр. 1 год 24.08.22 

   6 Фогельзанг Марианна Викторовна 12.03.2021 Осьминожка Гр.ран.возр 1 год 20.09.22 

   7 Богун Иван Витальевич 15.10.2021 Осьминожка Гр.ран.возр. 1 год 14.11.22 

   8 Долай Арсен Аллабекұлы 06.12.2021 Осьминожка Гр.ран.возр. 1 год 12.12.22 

   9 Шайдахметова Алина Тамерлановна 01.10.2021 Осьминожка Гр.ран.возр. 1 год 14.02.23 

   10 Колбасин  Александр Витальевич 27.08.2020  Осьминожка  Мл.гр.  2-х лет  09.09.22 

   11 Болатбек Ермұхан Сенбіұлы 18.09.2020 Осьминожка Мл.гр. 2-х лет 13.10.21 

   12 Рахимова Еркеназ Руслановна 05.07.2020 Осьминожка Мл.гр. 2-х лет 20.10.22 

   13 Рахимов Рауан Маратович 26.08.2020 Осьминожка Мл.гр. 2-х лет 01.06.22 

 

04.10.22 По заявлению (переезд) 
14 Елубай Төрехан Мейрамулы 04.10.2020 Осьминожка Мл.гр. 2-х лет 08.12.21 

   15 Ануарбек Алихан Тургынбекович 16.01.2020 Осьминожка Мл.гр. 2-х лет 08.12.21 

   16 Шевелев Владимир Николаевич 10.12.2020 Осьминожка Мл.гр. 2-х лет 05.07.22 

   17 Хапасов Нурислам Тілекұлы 17.11.2019 Балапан Ср.гр. 3-х лет 18.04.22 

   18 Толыбай Абай Болатұлы 26.09.2019 Балапан Ср.гр. 3-х лет 15.02.21 

   19 Самархан Айдана Дамысбекқызы 07.02.2019 Балапан Ср.гр. 3-х лет 30.05.22 

   20 Нуреке  Айым Сейтжанқызы 05.06.2019 Балапан Ср.гр. 3-х лет 08.12.21 

   21 Серкебайұлы Әли 23.04.2019 Балапан Ср.гр. 3-х лет 16.09.22 

   



22 Елубай Мансұр Ардақұлы 02.04.2019 Балапан Ср.гр. 3-х лет 16.09.22 

   23 Серік Жанерке Ержанқызы 13.08.2019 Балапан Ср.гр. 3-х лет 20.09.22 

   24 Самархан Әльфия Серікқызы 27.06.2018 Балапан Ст.гр. 4-х лет 13.06.22 

   25 Ануарбек Али Турлыбекулы 11.09.2017 Балапан Предшк. гр. 5 лет 21.10.20 

   26 Мұсатай Асылжан Маратұлы 04.06.2017 Балапан Предшк. гр. 5 лет 08.06.18 

   27 Серкебай  Роза 24.09.2017 Балапан Предшк. гр. 5 лет 16.09.19 

   28 Толыбай  Рамазан Болатұлы 01.06.2017 Балапан Предшк. гр. 5 лет 15.02.21 

   
29 Ваганов Левон Александрович 02.08.2018 Ақ бота Ст.гр. 4-х лет 09.06.20 

   
30 Гареева Эвелина Рамильевна 31.07.2018 Ақ бота Ст.гр. 4-х лет 17.09.19 

   31 Салий Семен Андреевич 27.02.2018 Ақ бота Ст.гр. 4-х лет 12.06.20 

   32 Гороховский Марк Романович 31.07.2018 Ақ бота Ст.гр. 4-х лет 05.02.20 

   
33 Желудков Мирослав Алексеевич 14.10.2018 Ақ бота Ст.гр. 4-х лет 22.09.20 

   34 Кашкарбаев  Михаил Николаевич 28.04.2018 Ақ бота Ст.гр. 4-х лет 26.07.19 

   35 Рымшина Вирсалия Витальевна 27.08.2018 Ақ бота Ст.гр. 4-х лет 14.09.20 

   36 Кин Федор Васильевич 12.06.2018 Ақ бота Ст.гр. 4-х лет 03.08.21 

   37 Ревера Злата Владимировна 21.01.2019 Ақ бота Ср.гр. 3-х лет 30.11.21 

   38 Шайдахметов Ринат Тамерланович 02.03.2019 Ақ бота Ср.гр. 3-х лет 18.06.20 

   39 Малик Саят Асхатұлы 07.03.2019 Ақ бота Ср.гр. 3-х лет 01.04.21 

 

05.01.23 По заявлению (переезд) 
40 Гимодеев Равиль Дамирович 30.08.2019 Ақ бота Ср.гр. 3-х лет 09.02.21 

   41 Салий Максим Андреевич 12.05.2019 Ақ бота Ср.гр. 3-х лет 29.09.20 

   42 Примакова Ярослава Александровна 03.10.2019 Ақ бота Ср.гр. 3-х лет 11.05.22 

   43 Марокова Ева Валентиновна 06.12.2019 Ақ бота Ср.гр. 3-х лет 17.11.21 

   44 Семенов Максим Евгеньевич 18.10.2019 Ақ бота Ср.гр. 3-х лет 14.06.22 

   45 Паршута Денис Владиславович 17.05.2019 Ақ бота Ср.гр. 3-х лет 21.11.22 

   46 Башурова Варвара Романовна 07.10.2017 Ромашка Предшк. гр. 5 лет 04.07.22 

   
47 Ларионов Арсений Романович 05.06.2017 Ромашка Предшк. гр. 5 лет 23.07.19 

   
48 Ларионов  Даниил Романович 05.06.2017 Ромашка Предшк. гр. 5 лет 23.07.19 

   49 Майко Артём Николаевич 17.02.2017 Ромашка Предшк. гр. 5 лет 13.01.20 

   50 Садардинова Надежда Юрьевна 17.07.2017 Ромашка Предшк. гр. 5 лет 16.08.18 

   51 Ротган Анастасия Викторовна 04.10.2016 Ромашка Предшк. гр. 6 лет 25.05.20 

   52 Алексеева Виктория Алексеевна 20.10.2016 Ромашка Предшк. гр. 6 лет 22.05.19 

   53 Марандич Никита Владиславович 01.10.2016 Ромашка Предшк. гр. 6 лет 13.10.20 

   



54 Мороков Юрий Владимирович 14.09.2017 Ромашка Предшк. гр. 5 лет 16.09.19 

   55 Суббота  Ангелина Викторовна 19.10.2017 Ромашка Предшк. гр. 5 лет 12.07.21 

   56 Марандич Соня Евгеньевна 18.03.2017 Ромашка Предшк. гр. 5 лет 16.10.20 

   57 Малик Даир Асхатұлы 10.09.2017 Ромашка Предшк. гр. 5 лет 31.03.21 

 

05.01.23 По заявлению (переезд) 
58 Сковородин Валерий Анатольевич 30.12.2017 Ромашка Предшк. гр. 5 лет 07.04.21 

   59 Цуриков Илья Алексеевич 27.12.2017 Ромашка Предшк. гр. 5 лет 01.03.19 

   60 Бега Дарина Антоновна 01.04.2017 Ромашка Предшк. гр. 5 лет 26.10.21 

   61 Правда Александра Ивановна 31.01.2017 Ромашка Предшк. гр. 5 лет 17.01.19 

    
 
Руководитель организации образования ________________     ________________________________ 

                                                                                        (подпись)                            Ф.И.О. (при наличии) 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

Структура контингента воспитанников  
 ГККП ясли сад Қарлығаш села Свободное при отделе образования по Есильскому району управления образования Акмолинской области  

(наименование организации образования)  
на 2021-2022 уч.г. 

№ 
п/п  

Ф.И.О. 
Дата, месяц, год 

рождения 
Наименование 

группы 
Возрастная 

периодизация 
Возрастные 

группы 
сведения о зачислении в ДО сведения об отчислении из ДО 

      

Дата 
прибытия 

из них по 
государственному 

заказу (для 
частных ДО)  

Дата 
выбытия 

основание выбытия (выпуск, 
по заявлению, согласно ТПД 

и др.) 

1 Пусикова Мария Андреевна 11.08.2021 Осьминожка Гр.ран.возр. от 1 24.08.22 

2 Болатбек Ермұхан Сенбіұлы 18.09.2020 Осьминожка Гр.ран.возр От 1 13.10.21 

   3 Толыбай Абай Болатұлы 26.09.2019 Осьминожка Гр.ран.возр От 1 15.02.21 

   4 Марокова Ева Валентиновна 06.12.2019 Осьминожка Гр.ран.возр От 1 17.11.21 

   5 Кузнецова Полина Игоревна 18.01.2021 Осьминожка Гр.ран.возр. От 1 14.02.22 

   6 Төленді Аягөз Асқарбекқызы 04.02.2021 Осьминожка Гр.ран.возр. От 1 15.02.22 

   7 Елубай Төрехан Мейрамулы 04.10.2020 Осьминожка Гр.ран.возр От 1 08.12.21 

   8 Ануарбек Алихан Тургынбекович 16.01.2020 Осьминожка Гр.ран.возр От 1 08.12.21 

   9 Мұсатай Батыржан Маратұлы 25.02.2021 Осьминожка Гр.ран.возр От 1 29.03.22 

   10 Хапасов Нурасыл Тілекұлы 27.01.2021 Осьминожка Гр.ран.возр от 1 18.04.22 

   11 Рахимов Рауан Маратович 26.08.2020 Осьминожка Гр.ран.возр От 1 01.06.22 

 

04.10.22 По заявлению (переезд) 
12 Шевелев Владимир Николаевич 10.12.2020 Осьминожка Гр.ран.возр от 1 05.07.22 

   13 Семенов Максим Евгеньевич 18.10.2019 Осьминожка Мл.гр. От 2 14.06.22 

   14 Примакова Ярослава Александровна 03.10.2019 Осьминожка Мл.гр. от 2 11.05.22 

   15 Хапасов Нурислам Тілекұлы 17.11.2019 Осьминожка Мл.гр. от 2 18.04.22 

   16 Нуреке  Айым Сейтжанқызы 05.06.2019 Осьминожка Мл.гр От 2 08.12.21 

   17 Гимодеев Равиль Дамирович 30.08.2019 Осьминожка Мл.гр. От 2 09.02.21 

   18 Салий Максим Андреевич 12.05.2019 Осьминожка Мл.гр От 2 29.09.20 

   19 Омирзах Аяла Айдосқызы 02.11.2017 Балапан  Ср.гр От 3 19.08.20 

 

01.06.22 переезд 

20 Серкебай  Роза 24.09.2017 Балапан Ср.гр. От 3 16.09.19 

   21 Ануарбек Али Турлыбекулы 11.09.2017 Балапан Ср.гр. От 3 21.10.20 

   



22 Самархан Айдана Дамысбекқызы 07.02.2019 Балапан Ср.гр. От 3 30.05.22 

   23 Медей  Нұрберген Баянжолұлы 03.09.2018 Балапан Ср. гр От 3  06.09.21 

 

20.09.22 
заявление 

24 Мұсатай Асылжан Маратұлы 04.06.2017 Балапан Ст.гр. От 4 08.06.18 

   25 Қайрат Асанали Әділетұлы 08.09.2016 Балапан Ст.гр. От 4 15.11.17 

 

17.08.22 
выпуск 

26 Толыбай  Рамазан Болатұлы 01.06.2017 Балапан Ст.гр. От 4 15.02.21 

   27 Самархан Әльфия Серікқызы 27.06.2018 Балапан Ст.гр От 4 13.06.22 

   28 Наурызбекқызы Ясмина 10.06.2017 Балапан  Ст.гр. От 4 27.08.19 

 

06.09.22 По заявлению (переезд) 
29 Әнуарбек Әдлет Тұрлыбекұлы 02.04.2016 Балапан Предшк.гр От 5 13.09.19 

 

17.08.22 
выпуск 

30 Зейнолла Рамазан Женисбекулы 29.06.2016 Балапан Предш.гр От 5 26.05.20 

 

17.08.22 
выпуск 

31 Жалгаспай Айсултан Мейрам улы 28.02.2016 Балапан Предшк. гр От 5 13.09.19 

 

17.08.22 выпуск 

32 Нурлан Марлен Ермекұлы 10.04.2016 Балапан Предшк. гр От 5  10.09.19 

 

17.08.22 
выпуск 

33 Касен Айсана Асылбеккызы 20.07.2016 Балапан Предшк. гр От 5  22.09.21 

 

17.08.22 
выпуск 

34 Ваганов Левон Александрович 02.08.2018 Ромашка Ср.гр От 3 09.06.20 

   
35 Гареева Эвелина Рамильевна 31.07.2018 Ромашка Ср.гр От 3 17.09.19 

   36 Салий Семен Андреевич 27.02.2018 Ромашка Ср.гр От 3 12.06.20 

   37 Гороховский Марк Романович 31.07.2018 Ромашка Ср.гр От 3 05.02.20 

   
38 Желудков Мирослав Алексеевич 14.10.2018 Ромашка ср.гр От 3 22.09.20 

   39 Кашкарбаев  Михаил Николаевич 28.04.2018 Ромашка Ср.гр От 3 26.07.19 

   40 Рымшина Вирсалия Витальевна 27.08.2018 Ромашка Ср.гр От 3 14.09.20 

   41 Кин Федор Васильевич 12.06.2018 Ромашка Ср.гр От 3 03.08.21 

   42 Малик Саят Асхатұлы 07.03.2019 ромашка ср.гр От 3 01.04.21 

   43 Ревера Злата Владимировна 21.01.2019 ромашка ср.гр От 3 30.11.21 

   44 Шайдахметов Ринат Тамерланович 02.03.2019 ромашка ср.гр От 3 18.06.20 

   45 Мороков Юрий Владимирович 14.09.2017 Ромашка Ср.гр От 3 16.09.19 

   46 Малик Даир Асхатұлы 10.09.2017 Ромашка Ср.гр. От 3 31.03.21 

   47 Сковородин Валерий Анатольевич 30.12.2017 Ромашка Ср.гр От 3 07.04.21 

   48 Цуриков Илья Алексеевич 27.12.2017 Ромашка Ср.гр. От 3 01.03.19 

   49 Суббота  Ангелина Викторовна 19.10.2017 Ромашка Ср.гр От 3 12.07.21 

   50 Башурова Варвара Романовна 07.10.2017 Ромашка С.гр От 4 04.07.22 

   
51 Ларионов Арсений Романович 05.06.2017 Ромашка Ст.гр От 4 23.07.19 

   



52 Ларионов  Даниил Романович 05.06.2017 Ромашка Ст.гр От 4 23.07.19 

   53 Майко Артём Николаевич 17.02.2017 Ромашка Ст.гр От 4 13.01.20 

   54 Садардинова Надежда Юрьевна 17.07.2017 Ромашка Ст.гр От 4 16.08.18 

   55 Марандич Соня Евгеньевна 18.03.2017 Ромашка Ст.гр От 4 16.10.20 

   56 Бега Дарина Антоновна 01.04.2017 Ромашка Ст. гр. От 4 26.10.21 

   57 Правда Александра Ивановна 31.01.2017 Ромашка ст. гр. От 4 17.01.19 

   58 Ротган Анастасия Викторовна 04.10.2016 Ақ бота Ст.гр От 4 25.05.20 

   59 Алексеева Виктория Алексеевна 20.10.2016 Ақ бота ст.гр От 4 22.05.19 

   60 Марандич Никита Владиславович 01.10.2016 Ақ бота Ст.гр От 4 13.10.20 

   61 Кин  София 26.12.2016 Ақ бота Ст. гр От 4 03.09.18 

 

17.08.22 выпуск 

62 Морозова  Николь Александровна 04.11.2016 Ақ бота Ст.гр От 4 20.12.17    17.08.22  выпуск 
63 Бредгауэр  Михаил  Владимирович 06.01.2016 Ақ бота Предшк. гр От 5 лет 26.10.17 

 

17.08.22 выпуск 

64 Брондзя Владимир Иванович 11.02.2016 Ақ бота Предшк. гр От 5 лет 08.06.17 

 

17.08.22 выпуск 

65 Вьюниченко  Сергей Витальевич 20.12.2015 Ақ бота Предшк. гр От 5 лет 01.07.19 

 

17.08.22 выпуск 

66 Горбань Тимофей Николаевич 11.07.2016 Ақ бота Предшк. гр От 5 лет 22.01.19 

 

17.08.22 выпуск 

67 Никонов Игнат Сергеевич 11.08.2016 Ақ бота Предшк. гр От 5 лет 13.09.18 

 

17.08.22 выпуск 

68 Никонова  Инга Сергеевна 11.08.2016 Ақ бота Предшк. гр От 5 лет 13.09.18 

 

17.08.22 выпуск 

69 Юрчик Роман Александрович 09.02.2016 Ақ бота Предшк. гр От 5 лет 08.06.17 

 

17.08.22 выпуск 

70 Федорова Анастасия Евгеньевна 04.10.2015 Ақ бота Предшк. гр От 5 лет 23.06.21 

 

17.08.22 выпуск 

71 Щегольков Аркадий Алексанрович 03.09.2016 Ақ бота Предшк. гр От 4 02.07.21 

 

17.08.22 выпуск 

72 Семёнова  Дарья Евгеньевна 04.08.2016 Ақ бота Предшк. гр От 5 лет 04.06.18 

 

17.08.22 выпуск 

 
 
Руководитель организации образования ________________     ________________________________ 

                                                                                        (подпись)                            Ф.И.О. (при наличии) 
 

 

 

 



 

Структура контингента воспитанников  
 ГККП ясли сад Қарлығаш села Свободное при отделе образования по Есильскому району управления образования Акмолинской области  

(наименование организации образования)  
на 2020-2021 уч.г. 

№ 
п/п  

Ф.И.О. 
Дата, месяц, год 

рождения 
Наименование 

группы 
Возрастная 

периодизация 
Возрастные 

группы 
сведения о зачислении в ДО сведения об отчислении из ДО 

      

Дата 
прибытия 

из них по 
государственному 

заказу (для 
частных ДО)  

Дата 
выбытия 

основание выбытия (выпуск, по 
заявлению, согласно ТПД и др.) 

1 Сарсенбек Едіге Ержанұлы 15.01.2019 Осьминожка Гр.ран.в От 1 09.09.20 

 

14.04.21 По заявлению 

2 Гимодеев Равиль Дамирович 30.08.2019 Осьминожка гр.ран.в От 1 09.02.21 

   3 Салий Максим Андреевич 12.05.2019 Осьминожка Гр.ран.в От 1 29.09.20 

   4 Шайдахметов Ринат Тамерланович 02.03.2019 Осьминожка Гр.ран.в От 1 18.06.20 

   
5 Желудков Мирослав Алексеевич 14.10.2018 Осьминожка Гр.ран.в. От 1 22.09.20 

   6 Түнгүшпай Самир Жанайдарұлы 20.11.2018 Осьминожка Гр.ран.в. От 1 17.02.20 

 

13.10.21 переезд 

7 Серкебай  Роза 24.09.2017 Осьминожка мл.гр. От 2 16.09.19 

   
8 Ваганов Левон Александрович 02.08.2018 Осьминожка мл.гр От 2 09.06.20 

   
9 Гареева Эвелина Рамильевна 31.07.2018 Осьминожка мл.гр От 2 17.09.19 

   10 Салий Семен Андреевич 27.02.2018 Осьминожка мл.гр От 2 12.06.20 

   11 Гороховский Марк Романович 31.07.2018 Осьминожка мл.гр От 2 05.02.20 

   12 Кашкарбаев  Михаил Николаевич 28.04.2018 Осьминожка мл.гр От 2 26.07.19 

   13 Рымшина Вирсалия Витальевна 27.08.2018 Осьминожка мл.гр От 2 14.09.20 

   14 Малик Саят Асхатұлы 07.03.2019 Осьминожка Мл.гр. От2 01.04.21 

   15 Мороков Юрий Владимирович 14.09.2017 Осьминожка мл.гр От 2 16.09.19 

   16 Цуриков Илья Алексеевич 27.12.2017 Осьминожка мл.гр. От 2 01.03.19 

   17 Биндевальд Мирон Дмитриевич 13.07.2018 Осьминожка мл.гр. От 2 22.06.20 

 

27.09.21 переезд 

18 Омирзах Аяла Айдосқызы 02.11.2017 Осьминожка  Мл..гр От 2 19.08.20 

   
19 Худакелдиқызы Мерей 18.03.2017 Балапан  Ср.гр. От 3 29.09.20 

 

06.09.21 Смена места жительства 

20 Наурызбекқызы Ясмина 10.06.2017 Балапан  Ср.гр. От 3 27.08.19 

   21 Әнуарбек Али Турлыбекулы 11.09.2017 Балапан Ср.гр. От 3 21.10.20 

   



22 Мұсатай Асылжан Маратұлы 04.06.2017 Балапан Ср.гр. От 3 08.06.18 

   23 Толыбай  Рамазан Болатұлы 01.06.2017 Балапан Ср.гр. От 3 15.02.21 

   24 Малик Даир Асхатұлы 10.09.2017 Балапан Ср.гр. От 3 31.03.21 

   
25 Дүзелбай Рауан Тәнібергенұлы 17.11.2016 Балапан Ср.гр. От 3 19.11.19 

 

06.09.21 Смена места жительства 

26 Қайрат Асанали Әділетұлы 08.09.2016 Балапан Ср.гр. От 3 15.11.17 

   
27 Хабибулин  Жасулан Нурланович 03.01.2016 Балапан  Ст.гр. От 4 11.02.19 

 

06.01.21 заявление 

28 Әнуарбек Әдлет Тұрлыбекұлы 02.04.2016 Балапан ст.гр От 4 13.09.19 

  

 

29 Алибаева Айару Армановна 22.02.2016 Балапан ст.гр От 4 13.09.19 

 

06.09.21 
переезд 

30 Жанахмет Әмір Алмазұлы 22.10.2015 Балапан ст.гр От 4 06.04.17 

 

06.09.21 
выпуск 

31 Зейнолла Рамазан Женисбекулы 29.06.2016 Балапан ст.гр От 4 26.05.20 

  

 

32 Жалгаспай Айсултан Мейрам улы 28.02.2016 Балапан ст. гр От 4 13.09.19 

   33 Нурлан Марлен Ермекұлы 10.04.2016 Балапан ст. гр От 4 10.09.19 

   
34 Кайрат  Әбілсейт Әділетұлы 13.11.2014 Балапан Предшк. гр От 5 04.08.16 

 

06.09.21 выпуск 

35 Ерімбет  Айым Қанатқызы 31.12.2014 Балапан Предшк. гр От 5 31.08.16 

 

06.09.21 выпуск 

36 Жалғасбай Айша Мейрамқызы 18.11.2014 Балапан Предшк. гр От 5 26.12.18 

 

06.09.21 выпуск 

37 Женістан Жасмин 28.06.2015 Балапан Предшк. гр От 5 31.08.16 

 

06.09.21 выпуск 

38 Ларионов Арсений Романович 05.06.2017 Ақ бота Ср.гр От 3 23.07.19 

   
39 Ларионов  Даниил Романович 05.06.2017 Ақ бота Ср.гр От 3 23.07.19 

   40 Майко Артём Николаевич 17.02.2017 Ақ бота Ср.гр От 3 13.01.20 

   41 Садардинова Надежда Юрьевна 17.07.2017 Ақ бота Ср.гр От 3 16.08.18 

   42 Ротган Анастасия Викторовна 04.10.2016 Ақ бота Ср.гр От 3 25.05.20 

   43 Алексеева Виктория Алексеевна 20.10.2016 Ақ бота ср.гр От 3 22.05.19 

   44 Суббота  Ангелина Викторовна 19.10.2017 Ақ бота Ср.гр От 3 12.07.21 

   45 Марандич Соня Евгеньевна 18.03.2017 Ақ бота Ср.гр От 3 16.10.20 

   
46 Правда  Антонина Антоновна 27.07.2017 Ақ бота ср. гр От 3 27.08.19 

 

27.09.21 переезд 

47 Сковородин Валерий Анатольевич 30.12.2017 Ақ бота Ср.гр От 3 07.04.21 

   48 Правда Александра Ивановна 31.01.2017 Ақ бота ср. гр. От 3 17.01.19 

   49 Морозова  Николь Александровна 04.11.2016 Ақ бота Ср.гр От 3 20.12.17 

   50 Кин  София 26.12.2016 Ақ бота Ср. гр От 3 03.09.18 

   51 Марандич Никита Владиславович 01.10.2016 Ақ бота Ст.гр От 4 13.10.20 

  

 



52 Бредгауэр  Михаил  Владимирович 06.01.2016 Ақ бота ст. гр От 4 26.10.17 

 

  

53 Брондзя Владимир Иванович 11.02.2016 Ақ бота ст. гр От4 08.06.17 

 

  

54 Вьюниченко  Сергей Витальевич 20.12.2015 Ақ бота ст. гр От 4 01.07.19 

 

  

55 Горбань Тимофей Николаевич 11.07.2016 Ақ бота ст. гр От 4 22.01.19 

  

 

56 Никонов Игнат Сергеевич 11.08.2016 Ақ бота ст. гр От 4 13.09.18 

  

 

57 Никонова  Инга Сергеевна 11.08.2016 Ақ бота ст. гр От 4 13.09.18 

  

 

58 Юрчик Роман Александрович 09.02.2016 Ақ бота ст. гр От 4 08.06.17 

  

 

59 Федорова Анастасия Евгеньевна 04.10.2015 Ақ бота ст. гр От 4 23.06.21 

  

 

60 Щегольков Аркадий Алексанрович 03.09.2016 Ақ бота ст. гр От 4 02.07.21 

  

 

61 Семёнова  Дарья Евгеньевна 04.08.2016 ромашка ст. гр От 4 04.06.18 

  

 

62 Тяглов  Артём Валерьевич 17.03.2016 Ромашка  ст. гр От 4 21.09.20 

 

01.06.21 заявление 

63 Архипова  Ева Сергеевна 02.06.2015 Ромашка  Предшк. гр От 5 18.08.18 

 

06.09.21 выпуск 

64 Гольцев  Игорь Викторович 03.01.2015 Ромашка  Предшк. гр От 5 22.04.19 

 

06.09.21 выпуск 

65 Гроздиль Артур Владимирович 13.11.2014 Ромашка  Предшк. гр От 5 13.05.19 

 

10.06.21 
Смена места жительства 

66 Желудкова Устина Вячеславовна 05.06.2015 Ромашка  Предшк. гр От 5 22.08.16 

 

06.09.21 выпуск 

67 Кин Александр Владимирович 20.01.2015 Ромашка  Предшк. гр От 5 26.01.17 

 

06.09.21 выпуск 

68 Матвеева  Ксения Владимировна 09.07.2015 Ромашка  Предшк. гр От 5 21.06.17 

 

06.09.21 выпуск 

69 Морокова Василиса Владимировна 10.02.2015 Ромашка  Предшк. гр От 5 28.09.16 

 

06.09.21 выпуск 

70 Правда Захар Иванович 23.02.2015 Ромашка  Предшк. гр От 5 18.08.16 

 

06.09.21 выпуск 

71 Толыбай  Әсем Болатқызы 04.12.2014 Ромашка  Предшк. гр От 5 29.09.17 

 

06.09.21 выпуск 

72 Федченко София Ильинична 20.05.2015 Ромашка  Предшк. гр От 5 18.08.16 

 

06.09.21 выпуск 

73 Гейс Ева Александровна 18.05.2015 ромашка Предшк. гр От 5 24.04.17 

 

05.10.20 По семейным обстоятельствам 

 
 
Руководитель организации образования ________________     ________________________________ 

                                                                                        (подпись)                            Ф.И.О. (при наличии) 
 

 

 

 



 

 

 

 


